(2) اس زمین کو کناواں کھود کر یا اور کام نفع کا بڑھا کر کرایہ پر دے۔ (3) کرایہ کی جنس بدل دے، مثلاً اس کے پاس دس روپے سال پر ہے یہ ذیلی کو ایک اشرفی کرائے پر دے یا جتنی اشرفیاں ٹھہریں یونہی نوٹ یا پیسہ یا کنیاں۔“

اللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

06 رمضان المبارک 1443ھ / 08 اپریل 2022ء